que conparaui de iii.es morabetinos, et uno medio missal nalen-

te xx morabetinos, los xv ad illos prebiteros de illa ecclesia, et x 

ad dominus monasterü de illa baselica, et vi uakas ad omnibus 

clericis Sánete Marie, et i.a coleetra cum suo cabezal, et una cal

dera, et alios quatuor morabetinos quod dedi ad ipso don Gu

tierre Fernandez quod erat senior in Porto. 

Facta carta sub Era M.a cc.a xxx.a vi.a Die notu x.° kalendas 

iunü. Régnante rex Alfonso in Foleto, et in Castella. Coram tes

tes don Michael de Ambrosero testis, Don Domingo de Duesso 

testis, Don Petro Gonsaluez testis, Don Rodrico de Camargo tes

tis, Don Martin Sobrino testis, et clericis de Portu testes sumus, 

legente audiuimus et manus nostras ^ ^ >$< roboramus. Iohannes 

scripsit ^ me. (Fol. 37 r.) 

M A N U E L S E R R A N O Y S A N Z . 

( Continuará.) 

(i) Raspado el espacio de una línea. 

Anterior Inicio